РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗС
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЬЕ

ПО РЕСПУБЛЖ Е БУРЯТИЯ

0^М<ил1
П Р И К А З

г. Улан-Удэ

О внесеййИ изменений в план деятельности УправлеН1|[
по надзору в сфере связи, информационны х техн

коммуникаций по Республике Бурятия н

я Ф едеральной службы
йлогий и массовых
а 2021 год

ел.В связи с приостановлением по решению учредит
массовой информации печатного СМИ газеты «Улан-Удэ
(реестровая запись от 05.03.2015 № ТУ 03 - 00366) на
0 1.09.2021 приказываю:

1. Установить срок проведения мероприятия систем
отношении газеты «Улан-Удэ город добрых традици1̂ >:
05.03.2015 № ТУ 03 - 00366) на период с 15 ноября
включительно.

2. Заместителю руководителя А.С. Маркакову в
необходимые изменения в соответствующие раздель
Управления Федеральной службы по надзору в сфере
технологий и массовых коммуникаций по Республик(
размещенный на официальной странице Управления Роск
Бурятия в сети Интернет: 03.rkn.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа ост

Руководитель

РУ В СФЕРЕ СВЯЗИ,
С КОММУНИКАЦИЙ

№

я деятельности средства
город добрых традиций»

(tpoK с 01.05.2021 года по

атического наблюдения в
(реестровая запись от

по 17 ноября 2021 года

гечение 3-х дней внести
в План деятельности

связи, информационных
Бурятия на 2021 год,

омнадзора по Республике

авляю за собой.

Ц.Б. Мункожаргалов